
 

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2 
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ HRADEC KRÁLOVÉ 
 
ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ JIČÍN,  
DENISOVA 1073, 506 01 JIČÍN 
 

 

 

∀2806.ΓΙΒ.1/06,ΓΙΒΛ?  
3917/HJC/2017-HJCM  
 
Město Lázně Bělohrad 
Náměstí K. V. Raise 35 
507 81  Lázně Bělohrad 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

PŘIJATO DNE:  

NAŠE Č.J.: UZSVM/HJC/3875/2017-HJCM 

  

VYŘIZUJE: Ponikelská Iva 

ÚTVAR: oddělení Hospodaření s majetkem 

TELEFON: 493 580 377 

E-MAIL: Iva.Ponikelska@uzsvm.cz 

DAT.SCHRÁNKA: x3eftbz 

DATUM: 07.09.2017 
 
 
Žádost o zveřejnění na úřední desce 
 
Vážení,  
 
Český úřad zeměměřický a katastrální předal v souladu s ustanovením § 64 odst. 2 zákona č. 
256/2013 Sb., katastrální zákon, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen 
„Úřad“) aktualizované údaje k 1.8.2017 o nemovitostech, jejichž vlastníci nebo jiní oprávnění 
nejsou označeni dostatečně určitě v katastru nemovitostí.   
 
Podle ust. § 65 odst. 1 zákona č. 256/2013 Sb. vznikla „Úřadu“ povinnost převzaté údaje vést 
v evidenci a zveřejnit na svých internetových stránkách způsobem umožňujícím dálkový přístup  
a zároveň tyto údaje předat obecnímu úřadu obce, na jejímž území se nemovitosti nachází. 
Obecní úřad má dle ust. § 65 odst. 2 zákona č. 256/2013 Sb. povinnost převzaté údaje zveřejnit 
na úřední desce.  
 
S ohledem na výše uvedené zasíláme přílohou ke zveřejnění na úřední desce převzaté údaje o 
nemovitostech s nedostatečně identifikovaným vlastníkem, které se nacházejí na území Vaší 
obce.  Seznam  nemovitostí s  nedostatečně identifikovaným vlastníkem,  zveřejněný  na 
webových stránkách „Úřadu“ spolu s výzvou a informací pro občany: 
http://www.uzsvm.cz/nedostatecne-urcite-identifikovani-vlastnici-2140-0-85/, v třídění  podle 
Územních pracovišť „Úřadu“ a okresů, bude pravidelně čtvrtletně aktualizován.  
 
V případě dotazů se na nás kdykoliv obraťte. 
 
Děkujeme za spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
 
 
                       Mgr. Roman Solnička 
                                                                                                           ředitel   
                        Odloučeného pracoviště Jičín  
Příloha 1 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl:

Město Lázně Bělohrad, Náměstí K.V.Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad

Datum změny datového formátu a vyhotovení ověřovací doložky:

11.09.2017

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla:

Dagmar Blajdová

Jméno a formát souboru: ČJ - UZSVM_HJC_3875_2017-HJCM(1).pdf

Otisk souboru: a94d9edd532bff00ce972945aacda7b457dfaab30a354b25a841ac63f590a5be

Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 15.1.301.0

Pořadové číslo ověření: E64FF93C-2BD5-4371-AEC7-70E23C4B7285  

Obsahuje elektronický podpis:

Sériové číslo el. podpisu:

Vydavatel certifikátu:

Datum časového razítka:

00 AB A0 37

11.9.2017 12:36:40

Sériové číslo čas. razítka: 00 AA 58 2B

Vydavatel časového razítka:

Obsahuje nevalidní certifikát

Obsahuje časové razítko: Obsahuje nevalidní certifikát

Jméno certifikátu: /C=CZ/CN=Mgr. Roman Solnička/O=Česká republika-Úřad pro zastupování státu ve
věcech majetkových/OU=84077/OU=Horova 180\, Hradec Králové\, 502 06/OU=Územní
pracoviště Hradec Králové/T=Ředitel OP Jičín/G=Roman/S=Solnička/SN=ICA - 10347222

Platnost certifikátu: 17.5.2017 8:19:12 - 17.5.2018 8:19:12

Datum a čas validace certifikátů: 11.9.2017 12:36:40


		2017-09-11T10:36:45+0000
	Dagmar Blajdová




